
Desatero

Projekt Naše čtvrť 2 (reg. číslo CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002117) 
je financován Evropskou unií v rámci Operačního programu Praha – pól růstu ČR.

Jak postupovat při výběru volnočasovky pro Vaše dítě?

Proč přihlásit děti na volnočasové aktivity?

Dobrá
volnočasovka
není ztráta 

času! 

může Vaše 
dítě vyniknout 

nezávisle na tom, 
jakou má zrovna 
úroveň češtiny.

si Vaše 
dítě může najít 
nové kamarády 

a být 
spokojenější.

se Vaše 
dítě naučí nové 

věci, které mohou být
prospěšné i v budoucí 
práci – vytrvalost,
vystupování před 
lidmi, soustředění…

si Vaše dítě 
může procvičovat
češtinu a naučit se 
tak snadněji a rychleji

nový jazyk.

1.
2.

3.

5.
4. 6.

můžete lépe 
poznat nové 
místo a novou

kulturu.

Nezapomeňte 
mluvit s Vaším
dítětem o tom, 
co ho baví.

Zkuste 
co nejdříve přihlásit
dítě do volnočasovky,
které se věnoval 

už doma.

Hledejte i novinky! 
Možná že tu najdete
aktivity, které jste 
u Vás doma neznali, 
ale Vaše dítě mohou

bavit!

Dobrá volnočasovka 
nemusí stát velké peníze, 
někdy může být dokonce 
i zadarmo. V Česku jsou 

volnočasovky často 
spolufinancovány z různých 

grantů. Tak hurá 
do toho!

8.

9.
10.

7.

Díky 
volnočasovce


